
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31.08.2015 №84
п.Лебяжий Остров

Об утвержден и и основной образовательной программы 
начального общего образования

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 29 декабря 2014 года 
№ 1643 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и 
введении в действие федерального образовательного стандарта начального 
общего образования»», на основании решения педагогического совета № 1 от 
31.08.2015 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 
образования и приступить к ее реализации с 01 сентября 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Л.Махновский


